Explicit despūre liber octau?

Incipiunt capitula libri noni de spiritu tristicie. **La. primū**

Proemium.
q; Qua cautioē morbus tristicie sit cyrandus.

Lapitula

- vij Quā cōparationē habeat aia q; tristicie morbis tenoratur
- vij Unde vel quib; modis tristicia gignatur
- v Q; non alio z sed nō vito comotiones excitentur in nobis.
- vi Q; nullus repentina lapsu coru at sed paulatim p longaz incurrā recidens pereat.
- vij Q; non sint fratrib; deserēda cōfornia vt perfectio conqueratur sed patientia in giter excolenda
- vij Q; si mores nostros emendatos habuerimus possit nobis cum omnibus conuenire
- ix De alio genere tristicie qnod desperationem salutis importat.
- x In quo tantummodo sit nobis tristicia utilis
- xi Quemadmodum discernatur q; sit utilis ac fm deum tristicia z qu; diabolica atq; mortifera
- xii Q; absq; illa salutari tristicia que tribus modis generatur omis tristicia tanq; noxia repellēda sit.
- xiiij Remedie quibus tristiciā de coribus nostris exterminare possumus.

Explicit capitula.
Incipi liber nonius de spiritu tristicie. **La. primū.**

Binto
nobis certamē edaq; tristicie sti muli retundēdi sit. Quę si pas sim p singulos ī cursus z īcertos ac varios casus obtinendi animū nřm habuerit facultatē. ab oī nos p momenta singula separat diuinę contēplatiōis intuitu. ipam q; mentez ab vniuso puritatis statū deiectaz funditus latefactat ac deprimit. Nō orationes eam explere cuꝝ solita cordis alacritate pmittit. non

Liber. IX. de spiritu tristicie

sacraꝝ lectionū sinit remedijs ūcubare. tranquilluꝝ qꝫ ac mitē fratribꝫ esse non patit. rad cuncta operationū vel religiōnis officia impatientē et aspernū reddit. oīqꝫ pdito salubri p̄silio et cordi p̄stātia pturbata velut amentē facit et ebruiꝝ sensum. frangitqꝫ et obruit desperatiōe peñali. **Dua cautione morbus tristicie sit curandus.**

Viamobrem nō mi. **L. iij.** Quore prospectu si spiritalis agonis certamina legit̄e cupimus desudare. hic qꝫ nob̄ curandus est morbus. Sicut eni tinea vestimento et vīs ligno. ita tristicia viri nocet cordi. Saḡ euident̄ ac p̄prie vim nori huiꝫ ac perniciosi vitij sp̄s diuinus expressit.

Dua comparationē habeat aia q̄ tristicie moribus deuoratur.
Vultimēti nanq̄ ti. **L. iij.** Vnearū esu attactum. nulliꝫ preciū vel honesti usus poterit ultius habere cōmerciū. itidem qꝫ lignum vīmibus exaratum. nō iam ad ornatum vel mediocris edificij. sed ad cōbustionē ignis merebit̄ deputari. Ita igit̄ et aīma q̄ edacissimis tristicie moribꝫ deuorat. i. utilis erit vel vestimento illi pontificali. qđ vnguentū sp̄ssancti de celo descendens p̄is in barbā aarō. deinde in orā suam solere suscipere sancti. **D**auid vaticinio philt̄ fī illud. sicut vnguentū in capite quod descendit in barbam aaron. quod descendit in orā vestimenti eius. Sed nec ad structurā templi illius spirital atqꝫ ornatū poterit p̄tinere. cuiꝫ paulus architectus sapiens posuit fundamenta dicens. **G**os estis templū dei. et sp̄s dei habitat in vob. **C**uius q̄lia sint ligna. sponsa describit in cātico cantico. trābes in q̄esnīe cyphī. tigna domorum nostrarū cedri. Et idecirco huius ceniodi ad templū dei lignoꝫ genera delegūt. q̄ sunt et bone fragrātie et imputribilia. q̄qꝫ nec corrupteles vetustatis. nec esui vīniū valeant subiacere. **U**nū vel qbꝫ mōis tristicia gignat. **L. iij.**